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PREDMET: Dostava bilansa stanja i uspjeha za 20{9. godinu

PoStovani,

U skladu sa zakonskom obavezom, u prilogu Vam dostavljamo Bilans stanja i uspjeha za 2019
godinu.

S postovanjem,
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Broj:02-065/20
Sarajevo, 03.04.2020.
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Naziv pravnog lica

Djelatnost

Udruienje "Resursni Aorhus centor u BlH"

Djelatnosti ostolih onskih orgonizocijo, d. n,

Sarajevo, Behdieta Muteveliaa 39
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BILANS USPJEHA
za period od 01.01.2019. do 31.12.2019. godine

XM

tzNos
oPrs AOP Prethodna godina Tekufa godi^a

Grupa konta

(konto)

1 2 3 4 5

131

132

133

134

135

520

54

5.049

r9.910

280

13.047

79.483

410

411

412

477

418

Prihodi iz budieta

Humanitarni prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

Ostali prihodi

A. PRIHODI

tlanarina

Svega prihodi (131do 135) 136 25.533 92.8r0
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B. RASHODI



400 Materijal i

401

iostala

Fioa .arhodi

Putnitroakovi

llumanitarni rashodi

Poreri od rezultata

li rashodi

U CIRTIFICIRANI RAd

oana 21.02.2020.8odine No tciso N ez i revic. Pozeg i c

Brojdozvole

Kontakt telefon

K ' 14"'lr'il i- :lll"
M,P,

Sara;evo

137 1.509

6.535

2.590

12.064

9.023

2.833

46.367

2.821

1.978

712

5.521
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Veljovic
5702/s
062/34402s
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139402

403 140

141404

405 t42

143

144

408

406

407

145

249

26.741
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BITANS STANJA
na dan 31.12.2019. godine

UKM

Udruienje "Resursni Aorhus centat u 8lH"

Djelotnosti ostotih ilonskih orgonizociio, d. n.

{Banka} {Banla)

Grupa konta

(konto) oPrS AOP

lznos po odbltku ispravke vr I dnosti

Prethodne godine Tekuaa godine

1 2 l 4 5

00
01

02,03
04
05

06

08

10

11, 12

t4
18

AXTIVA

A. STATNA SREDSTVA (102 do 108)

Nekretnine, postrojenia i oprema

Nematerijalfla stalna sredswa

Dugoroani plasmani i pot.aiivanja

Eioloika imovina

Ulaganja u nekretnine

Sredswa namjenjena Prodaji
Dugoroina ra:traniaenja

B. TExuCa sREDswA (110 do 1141

Novac i novaani ekvivalenti
(ratkorotni plasmani i potralivanja

Zalihe

Ulazni POV

Kratkorotna ra ranrcen a

101

102

103

104

105

106

ro7
108

109

110

111

tt2
113
114

10.120

10.120

2.549

2.549

11.594

11.594

SvEGA AKTIVA (101+109) t15 12.669 18.894

7.300

7.300



lznos odbitkU ispravke vrijedno5ti

Tekuia todine

Grupa konta

(kooto) OPIS AOP Prethodne Bodine

3 41 2 5

116

177

118

119

120

121

r22

724

129

128

125

126

121

185

L2.434

185

12.444

50

185

18 639

185

18.709

70

204

3B

21

2a

30

31,32

34

200

201

202

203

PASIVA

A. TRAJNI IZVORI (117 do 119 - 120 4 121)

Nerasporedeni vilak prihoda

Nerasporedeni viiak rashoda 
-

B. OUGOROaNE OEAVEZE (r23 + 124)

Dugoroane f inansi.lske obaveze

DuBoroana razBraniienja i rezervisanja

c. xRArxoRoaNE oEAvEzE (126 do 129)

Kratkorotna razgraniaenia i rezervisanja

Trajni iavori

Rezerve

Revalorizacione rezetue

Kratkoroane finansijske obavere

Obaveze 2a PDv

Tekuae obaveze

svEGA PAsrvA 1116 + r22 + 125) 130 12.669 18.894

+\

u Sarajevo

Dana 23.02.2020.9odine
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